9、深圳西海电子有限公司（已注销）

成立时间：1993年3月28日

注册资本：1,203万元

实收资本：1,203万元

住所：深圳市罗湖区莲塘工业区七小区709栋1-6层

深圳西海电子有限公司已于2011年5月9日办理完毕注销登记手续。

10、华能系统

成立时间：1997年9月19日

注册资本：500万元

实收资本：500万元

住所：西宁市城中区南大街17号

青海互助青稞酒股份有限公司   招股说明书

77

经营范围：计算机软件开发、系统集成、结构化布线及网络工程施工；计算

机系统方案评估及高新技术信息服务；计算机及办公设备、安防产品批复、零售

华能系统2010年末总资产为3,193万元，净资产为680万元，2010年度净利润

为-1万元（上述财务数据未经审计）。

2011年6月30日总资产为3,193万元，净资产为680万元，2011年1-6月净利润

为0（上述财务数据未经审计）。

11、青海华奥物业管理有限公司

成立时间：2010年6月12日

注册资本：100万元

实收资本：100万元

住所：西宁市城中区南大街17号

经营范围：物业管理，搬家服务，室内装潢服务，家政服务，房屋租赁

华奥物业2010年末总资产为94万元，净资产为94万元，2010年度净利润为-6

万元（上述财务数据已经国富浩华会计师事务所有限公司青海分所审计）。

2011年6月30日总资产为377万元，净资产为98万元，2011年1-6月净利润为4

万元（上述财务数据未经审计）。

12、北京锐视博科技发展有限公司

成立时间：1998年8月18日

注册资本：200万元

实收资本：200万元

住所：北京市海淀区上地东路29号留学人员创业园512房

北京锐视博科技发展有限公司已停止生产经营，目前正在办理注销过程中，

该公司清算组已于2011年3月17日在工商行政管理部门备案，并已于2011年3月19

日在《劳动午报》刊登注销公告。

九、发行人有关股本情况

（一）本次发行前后的股本结构

公司本次发行前总股本为 39,000 万股人民币普通股。根据公司 2011 年第二

次临时股东大会决议，公司本次拟向社会公众公开发行不超过 6,000 万股人民币

青海互助青稞酒股份有限公司   招股说明书

78

普通股。本次发行前后的股本结构如下：

序号 股东名称
发行前 发行后

股本（股） 持股比例（%） 股本（股） 持股比例（%）

1 华实投资 292,500,000 75.00 292,500,000 65.00

2 浙江联泰 45,500,000 11.67 45,500,000 10.11

3 福建劲达 19,500,000 5.00 19,500,000 4.33

4 北京天同 13,812,500 3.54 13,812,500 3.07

5 深圳嘉木 13,812,500 3.54 13,812,500 3.07

6 上海津博 4,875,000 1.25 4,875,000 1.08

7 本次发行的股份 - - 60,000,000 13.33

合计 390,000,000 100.00 450,000,000 100.00

（二）其他

1、发行人无自然人股东。

2、发行人不涉及国有股份或外资股份。

3、发行人不存在战略投资者持股的情况。

4、发行人股东间不存在关联关系。

5、发行人不存在发行过内部职工股的情况。

6、发行人不存在工会持股、职工持股会持股、信托持股、委托持股或股东

数量超过二百人的情形。

（三）本次发行前股东所持股份的限售安排和自愿锁定股份的承诺

公司控股股东华实投资承诺：自发行人股票上市之日起三十六个月内，不转

让或者委托他人管理本公司直接或间接持有的发行人公开发行股票前已发行的

股份，也不由发行人回购本公司直接或间接持有的发行人公开发行股票前已发行

的股份。

公司实际控制人李银会承诺：自发行人股票上市之日起三十六个月内，不转

让或者委托他人管理本人直接和间接持有的发行人股份，也不由发行人收购该部

分股份；除前述锁定期外，本人担任发行人董事长期间，每年转让的股份数不超

过本人直接和间接持有的发行人股份数总额的25%，离职后半年内不转让本人直

青海互助青稞酒股份有限公司   招股说明书

79

接和间接持有的发行人股份，离职六个月后的十二个月内转让的股份数不超过本

人直接和间接持有的发行人股份数总额的50%。

公司股东浙江联泰、福建劲达、北京天同、深圳嘉木、上海津博承诺：自发